慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2024〕40号

市发改局对市十八届人大三次会议

第129号建议的协办意见
市住建局：

徐成芳代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于尽快建设城市北环线及市场园区主干道的建议》（第129号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

城市北环线工程相关前期工作已开展，路线方案基本确定，土地控规也已经调整到位。考虑到建设资金筹措困难，城市北环线拟分段实施，先行实施浒崇公路至东三环段，建议中所提的市场园区段计划二期实施。我局将根据自身职能根据实际情况做好项目用地、资金保障工作，力争尽早开工建设。
  最后，请贵局转达对徐成芳代表关心支持我市城乡建设事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2024年4月21日

联系人：张鹰

联系电话：89591825